
Knížka je určena dětem od 3 let,
které touží po pejskovi. Obrázky 
srozumitelnou formou ukazují,

jak se o pejska starat, co všechno 
potřebuje ke spokojenému životu 

a na co si dát pozor.

Vendula Hegerová

Knížka je určena dětem od 3 let,
které touží po pejskovi. Obrázky 
srozumitelnou formou ukazují,

jak se o pejska starat, co všechno 
potřebuje ke spokojenému životu 

a na co si dát pozor.

Vendula Hegerová



2

Vydalo nakladatelství Pierot v roce 2011 jako 303. publikaci

nakladatelství Pierot, spol. s r.o.

Objednávky vyřizujeme na adrese:

Štefánikova 29, 150 00 Praha 5,

ISBN: 978-80-7353-225-3

www.pierot.biz
Text: Vendula Hegerová

Ilustrace: Vendula Hegerová 

Jazyková korektura: Dana Štropová

Odborná korektura: MVDr. Martina Zahradníková

Tisk: Tiskárny Havlíčkův Brod, a.s. 



3
Pokud uvidíš v knížce tuto značku, napsal text sám Kulíšek.



4

Pejsek se dožívá 10-15 let! 
Budeš se o něho starat po celou dobu?

Souhlasí s pejskem celá rodina?

Není někdo v blízkém okolí alergický na psí chlupy? 

Mít pejska stojí peníze! 
Za jídlo, lékaře, očkování, poplatky, pojištění...

Budeš s ním chodit ven i v dešti, mrazu, 
větru a také když se ti vůbec nebude chtít?

Pejsek může občas při svých průzkumech po svém domově  
něco zničit...

Za pejska poneseš odpovědnost, 
aby nikoho nepokousal!

Pejsek nemůže být dlouho sám. 
Bude doma vždy někdo, kdo ho vezme na procházku?


